nri redemptoris primo omnium pas-  
tonib. ab anglo nuntiatur.

*De penitentia de confessione. de de-  
cimis. & de ebrietate. & de quo-  
muni p eucharistia. in primo  
libello sup. expressu. ex carmonensi.*

xxviii.

**Q**uoniam unaqueque civitas pauperes & ege-  
nos alimentis egruentibus pascat scdm  
uigil. *Et tam vicini pbr quacumque  
unus quisq. suum pauperem nutriat  
quo fiat ut ipsi pauperes p civitates*

*alias non uagentur. Ex cap. lib. i.*

ccc. xx.

**S**ed mendicis quippe. *cap. xxvi.*  
trahat discurrunt uolum. ut un-  
quisq. fidelium nrorum suum pauperem  
de beneficio. aut de propria familia  
nutriat. & non permittat alicubi ire  
mendicando. Et ubi tales inuenti  
fuerint. qui laborare manibus possunt  
& non faciunt. nullus eis quequam  
tribuere presumat. *Vnde sup.*

ccc. xxv.

**Q**uis quis bannum t excommunicati-  
one episcopi t pbr sui supbiendo parui-  
penderit. hic talis ab ecclia penit-  
euellatur. *Et em dñs ad moyses.*  
*Anima que supbiendo mandatum dñi*

transgressa  
fuerit peribit  
de populo suo.

*hinc dñs in e-  
uanglio. Qui uos  
spernit me spernit.*

*Et moyses contumacibus.*

*dicat. Non est game e murmur-  
urum. Sed contra dñm. Et da-  
than & abiron uiui absorbit  
quia insurrexerunt aduersum  
eundem moysen. & ei mandatum  
spreuerunt. Et ideo tale scelus  
grauissime uindicandum est.*

**S**iquis pbr ab episcopo suo *cap. titulo x.*

fuerit degradatus. aut ab offi-  
cio suo p certis criminibus sus-  
pensus. & ipse pceptum et sap-  
biam aliquid de ministerio sibi in-  
dicto agere presumpserit. & post-  
ea ab episcopo suo correptus in cep-  
tis p supbitione p durauerit.  
hic omnimodis excommu-  
nicet. & ab ecclia expel-  
latur. *Et qui cum eo com-  
municauerit scient. Similit*

sciat se esse excommunicatum. Si  
militi de clericis laicis. Ufe  
minis excommunicatis ob ser  
uandum est. Qd si aliquis ita  
oma cēpsent. & ep̄s em̄dare  
minime potuerit. regis iudi  
cio exilio dāpnetur. **Exē  
ad palatium uernis.**

**P**lacuit nob̄ & nr̄is fidelib; ut ccccxxiii.  
p̄bri suos parrochianos ad  
moneant. ut et ipsi hospitales sint  
ut nulli ū facienti mansione  
denegent. Et ut om̄is occasio  
rapine tollatur. nihil carius  
uendant transeuntib; nisi quan  
tū in mercato uendere possit.

Qd si carius uendere noluerit.  
ad p̄br̄m transeuntes hoc refe  
rant & illius uissu cū humanitate  
eis uendant. **Vnde sup̄.**

**S**iquis p̄br̄m ppriū in honore  
aut uerbo aut facto c̄timeliā  
facit. Tamdiu alim̄ib; eccl̄e  
areat. quousq; p̄ e dignā pe  
nitentiā satis faciat. Aut enī  
ap̄t̄. P̄br̄i qui p̄ sunt duplici